
Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

 

Nr referencyjny ZP.271.15.2024.ŁP  Konstantynów Łódzki, dn. 23.10.2024 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

Zakup energii elektrycznej na potrzeby Gminy Konstantynów Łódzki 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu do dnia 23.10.2024 r. do godz. 12:00 wpłynęło 8 ofert, zgodnie z poniższą tabelą: 

Nr oferty Nazwa/imię i nazwisko 

oraz siedziba/miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej/ 

miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena brutto oferty w PLN  

1.  ENTRADE Sp. z o.o., Jawczyce 5 823 839,98 zł 

2.  PGE Obrót S.A., Rzeszów 4 577 471,16 zł 

3.  Hekla Energy Sp. z o.o., Warszawa 4 206 634,50 zł 

4.  ONE S.A., Warszawa 4 367 879,97 zł 

5.  Tauron Sprzedaż Sp. z o.o., Kraków 4 565 734,05 zł 

6.  ENEA S.A., Poznań 4 232 903,28 zł 

7.  Energa Obrót SA, Gdańsk 4 311 709 544,10 zł 

8.  Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o., 

Warszawa 

4 216 135,96 zł 

Zamawiający 

Z up. BURMISTRZA 

Łukasz Napieralski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

mailto:zamowienia@konstantynow.pl
https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

	Informacja z otwarcia ofert

